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PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO TRECHO 2 

Esc.: 1:750

RECAPEAMENTO Á EXECUTAR EM CBUQ E=2,5CM

PAVIMENTAÇÃO Á EXECUTAR EM CBUQ E=3CM

FUTURO PASSEIO EM CONCRETO Á EXECUTAR

PLANTIO DE GRAMA 

MEIO - FIO COM SARJETA Á EXECUTAR 

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

DISTRITO INDUSTRIAL - CEP. 38.402-270 - UBERLÂNDIA - MINAS GERAIS

E-mail: amvap@triang.com.br  -  Home Page: www.amvapmg.org.br

AV. ANTÔNIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, 3180 - TELEFAX (0xx34)3213:233

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

Escala:

Desenho:

Data:

1:750

Assinaturas:

Folha:

ART:

Projeto/Tipo:

Projeto:

Local:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

CLAYTON

Projeto/AMVAP Assoc. Mun. Mic. V. do Paranaiba/CREA 10595-MG

ENG. CIVIL - CREA:  104978/D-M.G.

JOICE ROBERTA RIBEIRO 

AMVAP

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO/URBANIZAÇÃO TRECHO 2

AVENIDA DO CONTORNO - MONTE CARMELO

FEVEREIRO / 2016

AMVAP

02/03

R1- PLACA PARE

NR

PLACA COM NOME 

DAS RUAS/AVENIDAS

RECAPEAMENTO Á EXECUTAR (OUTRO CONVÊNIO)

ESTAQUEAMENTO DE 20 EM 20M.

CONJUGADOS

DETALHE MEIO-FIO E SAJETA CONJUGADOS

SEM ESCALA

SUBLEITO REGULARIZADO MÁXIMO 20 cm

REVESTIMENTO ASFÁLTICO CBUQ e= 2,5 cm(RECAPEAMENTO)

BASE ESTABILIZADA e= 15 cm 

MEIO-FIO E SARJETA
PASSEIO

0.10 0.30

0
.
1
5

<- i=
3%

7

30

e= 3,0 cm (PAVIMENTAÇÃO)

SUBLEITO REGULARIZADO MÁXIMO 20 cm

BASE ESTABILIZADA e=15CM

REVESTIMENTO ASFALTICO CBUQ e=3,0 CM

ESQUEMA PAVIMENTAÇÃO

SEM ESCALA

SUBLEITO REGULARIZADO

BASE ESTABILIZADA 

REVESTIMENTO ASFALTICO EXISTENTE

ESQUEMA RECAPEAMENTO

SEM ESCALA

REVESTIMENTO ASFALTICO CBUQ e=2,5 CM

60

55

5

0

4

5

4

0

3

5

3
0

2

5
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A

L
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O

 

SARJETA

MEIO FIO

CALÇADA

PLATAFORMA

PRINCIPAL

Alinhamento do imóvel

Rampa Lateral

imáx  - 8,33%

Rampa Lateral

imáx  - 8,33%

DETALHE RAMPA 

SEM ESCALA

150180 180

2
0

0

<-2.0%

<
-
i=

3
,0

%

PASSEIO

MEIO-FIO 

MEIO-FIO

SEÇÃO TRANSVERSAL -  AV. DO CONTORNO

SEM ESCALA

MEIO-FIO

i=3,0%

<-

REVESTIMENTO ASFALTICO

CBUQ - e = 2,5 cm ( RECAPEAMENTO) ou  3,0 cm (PAVIMENTAÇÃO)

e = 15,00cm

BASE ESTABILIZADA 

SUBLEITO REGULARIZADO MÁXIMO 20 cm
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